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I półrocze na różowo...

Apel podsumowujący I półrocze odbył się            
23 lutego 2007, w przeddzień „Walentynek”. Sceneria 

szkoły w ciągu kilku godzin uległa niebywałej 

metamorfozie, z każdego miejsca emanowały 

czerwone serduszka, wnosząc radosną atmosferę. Tego 

dnia zostali wyróżnieni uczniowie, którzy osiągnęli 

najlepsze wyniki w nauce, konkursach 

przedmiotowych i sportowych oraz ci, których zawsze 

mogę zastać w szkole, czyli mający 100% frekwencję. 

Taka formuła podsumowania semestru jest przyjęta           

w naszym liceum od kilku lat. 

 

Nasi prymusi... 
 Spotkanie prowadzili: Dorota Giera, z klasy Ia  

i Michał Zachaj, z IIb. Pani dyrektor, Urszula Zimińska 
ogłosiła wyniki  konkursu na najlepszą recenzję „Pióro 

Cypriana”. W literackich zmaganiach zwyciężyła 

uczennica klasy Ic - Izabela Pasoń, drugie miejsce 

zajęła Sylwia Chuda z II c, a trzecie Klaudia 

Majtczak z Ia. Laureatki otrzymały nagrody 

książkowe i dyplomy. Kolejne wyróżnienia uzyskali 

uczniowie za wzorową frekwencję. Symboliczne 

lizaki wręczono, m.in.: Klaudii Majtczak, Sylwii 

Przybysz, Pawłowi Królikowi, Pawłowi 

Majewskiemu, Agnieszce Paciorek, Magdalenie 

Białkowskiej oraz Kasi Marcinkiewicz. Następnie 
zostali uhonorowani uczniowie trzech najlepszych klas. 

Na pierwszym miejscu uplasowała się klasa IIc             

ze średnią 3,80, na drugim klasa Ia ze średnią 3,66,            

a na   trzecim Ic  ze średnią 3,52, o czym z satysfakcją 

informuję, gdyż jest to moja klasa. 

Z kolei najlepsze wyniki w nauce uzyskały 

dziewczyny z Ia - Maria Kamińska i Klaudia 

Majtczak , ze średnią ocen 4,92, drugie Ola 

Wilczyńska z klasy IIb, ze średnią ocen 4,8 ,                         

a   trzecie -  Patrycja Żach, z klasy Ia i Ania 

Jaworska  z IIc, ze średnią  4,78. 
Pani dyrektor szczególne słowa uznania 

skierowała do Anny Wilczyńskiej z III, która 

uzyskała najwyższą średnią ocen na koniec 

poprzedniego roku szkolnego i jest stypendystką 

Stypendium Prezesa Rady Ministrów. 

 

Konkursy... 
Wyróżnieni zostali laureaci konkursów. Ania 

Szałkowska z klasy IIIc  zajęła I miejsce                          

w Ogólnopolskim Konkursie „Bliżej...” w kategorii 

plastycznej. Konrad Przesmycki, Łukasz Wiński, 

Michał Sochacki, Tomasz Rosłon  zakwalifikowali 

się do  wojewódzkiego etapu Olimpiady Wiedzy              

o Unii Europejskiej. Piotr Jarząbek, Piotr 

Nowakowski i Kamil Roszczyk, uczniowie klasy Ib, 

otrzymali wyróżnienie w konkursie informatycznym: 

„Polska i Polacy dla Unii Europejskiej”. Z kolei 

Kasia Kostrzewa, Andrzej Dudik i Albert 
Sienkiewicz wzięli udział w ogólnopolskim 

konkursie dla samorządów uczniowskich szkół 
średnich i włączyli się w realizację grantu: 

„ Demokracja czeka na twój głos”. 

 

Sportowcy... 
Wśród wyróżnionych osób znaleźli się również 

sportowcy: Paulina Adamska, która zajęła I miejsce            

w biegach przełajowych w Międzyszkolnych 

Zawodach Powiatowych i II miejsce w Biegu 

Niepodległości oraz Sylwia Jędrasik, która zajęła II 

miejsce w zawodach powiatowych i I miejsce w Biegu 

Niepodległości. Gratulacje za indywidualne sukcesy 

sportowe uzyskał Łukasz Kowalski z klasy Ic, który 

jest międzynarodowym mistrzem tańca oraz Bartek 

Janikowski z klasy IIh, który odniósł sukces                        
w Mistrzostwach Europy w karate. Gratulacje za hart 

ducha i niebywałą odwagę otrzymał Mariusz Budek, 

który  w  wakacje  uratował życie tonącemu chłopcu. 

 Wszystkie wymienione wyżej osoby otrzymały                 

w nagrodę upominki w postaci lizaków. 

 

Działalność charytatywna i koła 

zainteresowań... 
Następnie nadeszła pora na podsumowanie pracy 

społecznej, charytatywnej i działalności kół 

zainteresowań. Nagrodzeni zostali członkowie zespołu 

muzycznego „Anima mea”, prowadzonego przez 

profesora Kazimierza Bryzka. Przewodnicząca 

samorządu szkolnego podziękowała zespołowi                  
za wspaniałą płytę z kolędami. Kolejne podziękowania 

zostały skierowane do przedstawicieli koła 

plastycznego , a przede wszystkim do opiekuna - pani 

profesor Małgorzaty Gumkowskiej - Murray oraz 

członków koła PCK, prowadzonego przez panie - 

profesor Annę Szymanis i Justynę Bylak.                  

Przewodnicząca samorządu podziękowała Annie 

Woźniak i Joannie Sasin, z IIc za prowadzenie 

szkolnej kroniki. Z kolei pani dyrektor wyróżniła 

działalność Kawiarenki Literackiej, prowadzonej            

od wielu lat przez panią profesor Aleksandrę 

Rutkowską – Szwed. Gratulowała też dobrych 
pomysłów i życzyła zapału do dalszej pracy uczniom           

i opiekunowi koła dziennikarskiego, pani profesor 

Marii Różyckiej.  
 

Na koniec spotkania pani dyrektor 

podziękowała wszystkim, którzy poprzez swoją pracę  

i dobre pomysły, przyczyniają się  do podniesienia 

poziomu kształcenia.  

Izabela Pasoń  Ic 

Natalia Kozioł Ic  


